## § 214. NOVI MILITES PENTHECOSTES.

	DEBET		
§ 214 a. Paen Aurelianensis, pro vadiis, x. l. . . . .	10		
Pro equo, xl. l. . . . .	40		
Pro palefrido, xvi. l. . . . .	16		
§ 214 b. Gace d'Outrevesins, pro vadiis, c. s. . . . .		100	F
Pro equo, xxxiiii. l. . . . .	34		
Et palefrido, x.[. l.]. . . . .	...		
§ 214 c. Joh. de Auney, pro vadiis, c. s. . . . .		100	
Pro equo, xxxiiii. l. . . . .	34		
Pro palefrido, xi. l. . . . .	11		G
§ 214 d. J. le Latimier, miles, ad Assumptionem, pro vadiis, c. s. . . . .		100	
Pro equo, xxx. l. (§ 185 b). . . . .	30		
§ 215. SUMMA, II. M. VII. C. XXVIII. l. VII. s. III. d. . . . .	2,728	7	3
§ 216. SUMMA TOTALIS DEBITORUM, III. M. VI. C. LXVIII. l. XII. s. II. d. . . . .	4,668	12	2

## III. [BALISTARII, SERVIENTES ET BAPTISATI.]

II

\* pag. 22, col. 1.

§ 217: BALISTARII<sup>a</sup> HOSPITII<sup>1</sup>.

* 9 Febr. 1256. § 217 a. Guill. Pelu, de XIII. XX. XII. diebus usque ad octabas <sup>b</sup> Candelosæ, et pro roba Omnium Sanctorum, LXXV. l. VIII. d. (§ 256). . . . .	75		8
Item, Parisius, II. pagæ; item, Roan, II. pagæ; item, Pontorson, II. pagæ; et roba. . . . .	24	18	J
Et VII. l. XIII. s. VIII. d. pro toto. . . . .	7	14	8
Gaufridus Routier, de XXXVI. diebus usque ad recessum, v. s. III. d. per diem, IX. l. XII. s. . . . .	9	12	

## § 217 b. Item, balistarii pagati postquam octabas Candelosæ.

Guill. Silvanectensis, à Paris, II. pagæ; item, Roan, II. pagæ; item, II. pagæ; et roba. . . . .	24	18	K
Et VII. l. XIII. s. VIII. d. pro toto. . . . .	7	14	8

<sup>1</sup> Quod si hujus rationis elementa contuleris, pro manifesto habebis 1<sup>o</sup> unicuique pagæ certum XIV. dierum spatium responderc, 2<sup>o</sup> robæ pretium 50 solidis æstimandum esse,

3<sup>o</sup> quotidianum cujusque balistarii stipendium 5 sol. et 4 den. constitisse, excepto unius magistri stipendio, cui 6 sol. et 10 den. quotidie solvebantur.

DEBET.

A	Martinus Parvus, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. — Redditum in tabulis <sup>1</sup> (§ 327). . . . .	7	14	8
	Michael de Trapes, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
B	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. . . . .	7	14	8
	Renaudus de Vernone, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Evrenches, ii. pagæ, et roba. . . . .	24	18	
	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. . . . .	7	14	8
	Johannes de Charrona, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Evrenches, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
C	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. . . . .	7	14	8
	Droin Silvanectensis, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. . . . .	7	14	8
D	Simon de Navarre, Parisius, ii. pagæ; item, Fallèse, iii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
	Et pro xvi. diebus, iiii. l. v. s. iiii. d. . . . .	4	5	4
	Et pro xiii. diebus usque ad octabas, xxvi. s. . . . .		26	
	Cabut, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; et roba. . . . .	17	8	8
	Pro toto, xv. l. iiii. s. . . . .	15	4	
E	Magister balistariorum et pro soumario, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, ii. pagæ, Fallèse; et roba. . . . .	31	4	
	Et ix. l. xviii. s. ii. d. pro toto. . . . .	9	18	2
	Stephanus de Podio, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Fallèse, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
F	Pro toto, vii. l. xiiii. s. viii. d. . . . .	7	14	8
	Guill. Père, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; et roba. . . . .	17	8	8
	Pro toto, xv. l. iiii. s. . . . .	15	4	
	Seguin, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Fallèse, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
G	Pro toto, vii. l. xiiii. s. viii. d. . . . .	7	14	8
	Escuy, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; et roba. . . . .	17	8	8
	Et xv. l. iiii. s. pro toto. . . . .	15	4	
	Petrus d'Auteul, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
H	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. . . . .	7	14	8
	Bald. de Pien, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ. . . . .	14	18	8
	Item, pro toto, xvii. l. xiiii. s. — Redditum in tabulis (§ 327). . . . .	17	14	
	Michael de Pien, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Evrenches, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
J	Et vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. . . . .	7	14	8
	Johannes de Chali, Parisius, ii. pagæ. . . . .	7	9	4
	Item, xxv. l. iiii. s. iiii. d. pro toto. — Redditum in tabulis (§ 327). . . . .	25	3	4
	Guerin <sup>a</sup> Senonensis, Parisius, ii. pagæ; item, ibidem, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
K	Item, vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. — Redditum in tabulis (§ 327). . . . .	7	14	8
	Rad. de Trapes, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Cotances, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
	Item, vii. l. xiiii. s. viii. d. pro toto. — Redditum in tabulis (§ 327). . . . .	7	14	8
	Colin Routier, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba. . . . .	24	18	
L	Item, vii. l. xiiii. s. viii. d. — Redditum in tabulis (§ 327). . . . .	7	14	8
	Gaufridus Senonensis, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ. . . . .	14	18	8
	Item, de xviii. diebus usque ad octabas Pascæ, iiii. l. xvi. s. et roba. . . . .	7	6	
	Droin de Mili, Parisius, ii. pagæ. . . . .	7	9	4